VARIATIONS

SKU

89700255
89700257
89700256
89700258

Price

4 083,00 kr.
5 033,00 kr.
4 347,00 kr.
5 330,00 kr.

PRODUCT DESCRIPTION

LEWMAR COMMODORE PLAN
RUSTFRIT

SKU: 8970025
4 083,00 kr. - 5 330,00 kr.

Variant

Ratt Commodore 76cm 30" plan
Ratt Commodore 91cm 36" plan
Ratt Commodore 81cm 32" plan
Ratt Commodore 102cm 40" plan

Lewmar Commodore er en flad, holdbar og elegant rat. Commodore er det standardvalg for sejlere over hele
verden. Den er lavet af rustfrit stal, men der findes 0gsd en model med brunt elgskind. Rattene kan bestilles i
diametre fra 660 til 1220 mm.

Alle Commodore-rattene op til 40” (102 cm) har fem eger. Rattene pa 42” (107 cm) og stgrre har 8 eger.

PRODUKTSPECIFIKATION

Findes i diametre fra 660 til 1220 mm

Passer til 25 mm (1 tomme) konisk rattaksel
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